- 1 -

2023年 10月 27日

各 位

会 社 名 ラオックスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 矢 野 輝 治

（コード番号 8 2 0 2 東証スタンダード市場）

問合せ先 グループ財務経理室長 池 内 大 介

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

経営戦略委員会委員の追加選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 11 月１日付で経営戦略委員会委員の追加選任について決議しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 経営戦略委員の追加選任

当社グループの主要事業部門の２名を経営戦略委員に追加することで、経営体制を強化するとともに、グ

ループ全体の事業成長を加速させてまいります。

（2023年 11月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

杜 鵬

経営戦略委員

ラオックス・トレーディング株式会社 代

表取締役社長 兼 シャディ株式会社 取

締役

ラオックス・トレーディング株式会社 代

表取締役社長 兼 シャディ株式会社 取

締役

羅 佳儀

経営戦略委員

経営戦略室 副室長

兼 株式会社バーニーズジャパン 取締役

経営戦略室 副室長

兼 株式会社バーニーズジャパン 取締役

- 2 -

２．経営戦略委員会の体制

（2023年 11月１日付）

委員会構成員 氏 名 役職名（担当業務）

経営戦略委員 羅 怡文 代表取締役会長 CEO

経営戦略委員（委員長） 矢野 輝治 代表取締役社長 COO

経営戦略委員 郭 昂 取締役経営戦略室長

経営戦略委員 池内 大介 グループ財務経理室長

経営戦略委員 杜 鵬
ラオックス・トレーディング株式会社 代表取締役社長

兼 シャディ株式会社 取締役

経営戦略委員 羅 佳儀
経営戦略室 副室長

兼 株式会社バーニーズジャパン 取締役

以 上